
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Kupující: Krajská knihovna Vysočiny
se sídlem Havlíčkovo náměstí 87, 580 01 Havlíčkův Brod,
za kterou jedná Ing. Jitka Hladíková, ředitelka
IČ : 70950164
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 250812378/0300

a

Prodávající: AUTOCONT a.s.
se sídlem Moravská Ostrava, Homopolní 3322/34, Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Ostravě, spisová značka B 11012
za kterou jedná Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra, na základě plné moci.
IČ : 043 08 697
DIČ : CZ043 08 697
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 6563752/0800

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka:

• Eaton 5SC 3000i RT2U 2 ks
• Eaton 9SX 1000i Rack2U 2 ks

• Eaton Komunikační karta 2 ks
• Power Adapter Cord IEC320 C14 4 ks

• Instalace UPS 4 ks

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu.

III.
Kupní cena

1. Celková kupní cena:
108329,- Kč bez DPH
22749,- DPH

131078,- Kč vč. DPH

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího (dopravné, balné, pojištění, celní a daňové
poplatky, poplatky za elektroodpad apod.).

3. Kupní cena je garantována jako cena maximální a nejvýše přípustná.
4. Kupní cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH. Z jakýchkoliv jiných

důvodů nesmí být měněna.

Strana 1 (celkem 4)



V.
Doba, místo a způsob plnění

1. Dodávka bude realizována nejpozději do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
2. Místem plnění je, Žižkova ulice, novostavba KKV na pozemku par. č. st. 8086. Havlíčkův Brod.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat zálohovou platbu.
2. Prodávající vystaví daňový doklad (fakturu), který předá kupujícímu spolu se zbožím.
3. Splatnost faktury činí 30 dnů od data jejího doručení kupujícímu.
4. Úhradu za dodané zboží provede kupující v české měně.
5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti, které jsou

stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními.
6. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti nebo

chybí na faktuře některé z náležitostí uvedených v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn
fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen
vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury počne běžet dnem jejího
doručení kupujícímu.

7. Úhrada za plnění této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího,
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o DPH).

8. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí DPH za
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
Prodávajícím.

9. Za zaplacení kupní ceny se považuje předání platebního příkazu ze strany kupujícího bance.

VII.
Předání a převzetí předmětu plnění

1. Předmětná dodávka bude prodávajícím předávána a kupujícím přejímána jako jeden celek
ve lhůtě uvedená v odst. 1 Čl.V.

2. Kupující se zavazuje řádnou a bezvadnou dodávku od prodávajícího převzít. Řádnou a
bezvadnou dodávkou se rozumí dodávka všech komodit bez vad a nedostatků, které nebrání
užívání,

VIII.
Záruční doba

1. Záruční doba na dodávku, bude poskytnuta na základě uvedených záruk na dodacím listu.
2. Prodávající prohlašuje, že jím nabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky na

zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák.č.102/2001Sb. o obecné bezpečnosti výrobků, event.
dalších platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda podle zák.č.22/1997Sb.
o technických požadavcích na výrobky. Ujišťuje tímto kupujícího, že výrobce nebo dovozce
vydal k výrobkům platné prohlášení o shodě. Uchazeč si je plně vědom své právní ivěcné
odpovědnosti za škodu vzniklou kupujícímu v případě, že uvedl nepravdivé údaje.

Strana 2 (celkem 4)



IX.
Odpovědnost za vady v záruční době

1. Zjistí-li kupující v záruční době vadu u dodávky nebo jejich částí, je oprávněn a povinen tuto bez
zbytečného odkladu písemně u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána,
případně musí být uvedeno, jak se projevuje.

X.
Smluvní pokuty

1. Nesplní-li prodávající lhůtu pro dodání zboží uvedenou v odst. 1 čl. V, zavazuje se zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny zboží za každý započatý den z prodlení, o jejíž výši se
sníží cena za dodávku při konečné fakturaci.

2. Nesplní-li objednatel lhůtu splatnosti některé oprávněné a správně vystavené faktury dodavatele,
zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z příslušné dlužné částky za každý den
prodlení.

3. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany na náhradu
škody, kterou jí svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

XI.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv.

2. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dodávky dnem předání v místě plnění dle článku
V. této smlouvy. Tímto dnem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věcném plnění.

4. Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy třetích osob.
5. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními

zák.č. 89/2012 Sb. občan. zákoníku v platném znění.
6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu.

XII.
Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy, opravňující k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany považují:
1. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koupě v souladu s předmětem plnění této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodání, nebo plnění dodávek, nebo bezdůvodně přeruší dodávání předmětu

koupě
3. prodávající nedodrží zaručené vlastnosti předmětu koupě podle platných norem a příslušných

předpisů
4. prodávající nedodrží ustanovení o ceně předmětu koupě této smlouvy
5. prohlášení konkursu na prodávajícího
6. dojde-li k prodlení úhrady faktury kupujícím, které bude delší jak 90 dnů.

Strana 3 (celkem 4)



XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, všech s platností originálu.
2. Ujednání této kupní smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově

očíslovaným dodatkem této kupní smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vůli a podepisují ji nikoli v

tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí bez
výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tato kupní smlouva nabyla platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle paragrafu 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní

Kupující.

Kupující: Prodávající:

V Havlíčkově Brodě dne 29.9.2020 V Jihlavě dne 29.9.2020

KRAJSKA KNIHOVNA. WSOelNY
Havlíčkovo náměstí 87
58001 Havlíčkův Brodtr IČ:70950164

...........................
Ing. Jitka Hla ová, ředitelka Ing. Jaroslav Dvořák

ředitel regionálního cen a

Strana 4 (celkem 4)


